
 

 

 
LLAMADO A CONCURSO DE OPOSICIÓN Y MÉRITOS PARA INGRESO A LA 

FUNCIÓN PÚBLICA EN LA ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE PUERTOS 

PUERTO DE MONTEVIDEO – RENGLÓN OFICIO 

 

Nómina de habilitados para entrega de documentación:  

 

AUXILIAR - NIVEL 1  - ELÉCTRICO AUTOMOTRIZ 

NOMBRES APELLIDOS DOCUMENTO 

JOSE FEDERICO PEREIRA BASUALDO 53794840 

CESAR PEREYRA 53727998 

JOSÉ LUIS RIAL VIEITO 45932018 

ANTOINE EZEQUIEL RODRÍGUEZ TRUJILLO 53217478 

LUCAS NICOLAS RODRIGUEZ TRICANICO 46369456 

FRANCO DELGADO BARBOZA 56533831 

RODRIGO OLIVERA 55011604 

MAIA ARISTONDO SUEIRO 49884574 

AGUSTIN VICENTE STARTARI ARBELO 32057463 

SERGIO GERMÁN ZAFFIRI GENTA 49483497 

IGNACIO AGUSTÍN GARCIA RIVERO 47058084 

JONATHAN ALEJANDRO MENDEZ LUZARDO 51630604 

FEDERICO DANIEL PALERMO IBARRA 52304703 

SOFIA BELÉN BENTANCOUR RODRÍGUEZ 53379539 

BRAULIO BENTANCUR MEIRANA 54068026 

SANTIAGO GERMÁN RÍOS DÁVILA 47820716 

MIGUEL ANGEL GÓMEZ ARGIBAY 53457866 

RICHARD PEREIRA 48810792 

ROBERT JAVIER DA GRAÇA IRIGARAY 40516946 

FEDERICO DAMIÁN LOPEZ MARTINEZ 46296081 

CARLOS ANDRES BALBOA COLINA 38806228 

GONZALO FERREIRA 46824448 

AUXILIAR - NIVEL 1 - SANITARIO 

NOMBRES APELLIDOS DOCUMENTO 

LUIS GONZÁLEZ 32235366 

JOSE FEDERICO PEREIRA BASUALDO 53794840 

CESAR PEREYRA 53727998 

EDUARDO SEBASTIÁN PÉREZ GIMÉNEZ 43924271 

ANDY RAMIREZ 52681187 

MATEO NICOLAS PESQUERA CORREA 54418847 

HORACIO AGUIRRE 53820265 



 

MARCELO EDUARDO FERNÁNDEZ CURBELO 34933148 

SEBASTIÁN ANTONIO CEJAS VALDIVIA 31302203 

JONATHAN DANIEL RAMÍREZ PENSE 47103003 

AGUSTIN VICENTE STARTARI ARBELO 32057463 

JUAN EDUARDO VIÑOTE ALFONSO 38964076 

SERGIO GERMÁN ZAFFIRI GENTA 49483497 

FEDERICO PERNAS ROMANO 55039185 

DARWIN EMILIO GIMÉNEZ PÉREZ 44895667 

RICARDO HEBER MORA FERREIRA 32855988 

MAICO BLANCO 43504578 

JUAN ANDRES SILVA NOVIS 45658250 

RODOLFO FEDERICO GARCÍA MOREIRA 43148891 

ÁNGEL ANDRES OTERO PICCARDO 48127335 

RICHARD PEREIRA 48810792 

ALEXIS DE LOS SANTOS 54755172 

EMILIA FLORENCIA CAUNA GONZÁLEZ 56356619 

DAVID GABRIEL MENDEZ OCHOVIET 49616000 

LAUTARO  ISRAEL TEXEIRA DE LEON 20224604 

MARÍA OLIVERA 43851533 

SERGIO ESTEVAN PEREYRA ROMERO 17517410 

NESTOR DARIO OLIVERA NÚÑEZ 50774998 

PAULO MARCOS DELBESCOVO BENTANCOURT 44755378 

MAURICIO BENÍTEZ 46186387 

MIGUEL IGNACIO MONTANA VILA 42803121 

AUXILIAR - NIVEL 1 - MECÁNICO INDUSTRIAL  

NOMBRES APELLIDOS DOCUMENTO 

JOSE FEDERICO PEREIRA BASUALDO 53794840 

CESAR PEREYRA 53727998 

JONATHAN MORA RIBEIRO 42503523 

ANDY RAMIREZ 52681187 

GERMAN ARLEY LIMA BENTOS 48312342 

DIEGO MARTIN NAVARRO ROVERE 49170515 

EMILIANO LORENZO SANSEVIERO 50504937 

SEBASTIAN GONZALEZ 50666543 

JOSÉ LUIS RIAL VIEITO 45932018 

NAHUEL LEAZAR ACOSTA LESCANO 29586423 

JOSÉ LUIS GASTÓN SILVA SILVERA 48630299 

ANTOINE EZEQUIEL RODRÍGUEZ TRUJILLO 53217478 

MATIAS EZEQUIEL BAZZANO QUINTANA 49191349 

LUIS MAXIMILIANO DA SILVA MARTINEZ 34428662 

KEVIN TORRES 51509687 

FACUNDO ABREU 51355397 

MAIA ARISTONDO SUEIRO 49884574 



 

ENGELS LENIN FLORES FIGUEROA 66382836 

RODRIGO FACUNDO DENUCCI BISCOTTI 51874242 

MATEO PIMIENTA RIVERO 51672858 

AGUSTIN VICENTE STARTARI ARBELO 32057463 

JUAN EDUARDO VIÑOTE ALFONSO 38964076 

SERGIO GERMÁN ZAFFIRI GENTA 49483497 

JONATHAN ALEJANDRO MENDEZ LUZARDO 51630604 

EDUARDO ALBANO 47514309 

PABLO JAVIER SILVEIRA FACET 42918972 

YAMANDU GUZMAN VALLADAREZ GIL 42636275 

SANTIAGO GERMÁN RÍOS DÁVILA 47820716 

MIGUEL ANGEL GÓMEZ ARGIBAY 53457866 

ÁNGEL ANDRES OTERO PICCARDO 48127335 

SEBASTIAN DE LOS SANTOS 38303436 

RICHARD PEREIRA 48810792 

NELSON ROMEO FERNÁNDEZ MEDIZA 33822740 

ALFREDO PEREIRA ZACCARA 48120672 

DIEGO NICOLAS MORALES CORBO 47858610 

MATÍAS  NICOLÁS PACÍFICO MARTÍNEZ 52101274 

LUIS IGNACIO NUÑEZ GUERRA 43165867 

GONZALO FERREIRA 46824448 

 


